

# Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  
 Ata de Registro de Preços nº 012/2024  
 Pregão Eletrônico nº 010/2024

**ÓRGÃO GERENCIADOR:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES BAHIA  
**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SERVIÇOS DE METALÚRGICA PARA MANUTENÇÃO DE BENS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.  
**FORNECEDOR:** MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DA TRANSPORTES FORTALEZA – CNPJ: 30.847.830/0001-10  
**VALOR GLOBAL:** R\$ 263.840,00 (Duzentos e sessenta e três mil e oitocentos e quarenta reais)  
**VALIDADE:** De 12 (doze), meses, ou seja 09/08/2024 à 09/08/2025

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	TUBO DE 1.1/2" - CH 14	BARRA	90	SINOBRAS SI50	R\$ 110,50	R\$ 9.945,00
2	TUBO DE 2" - CH 14	BARRA	400	SINOBRAS SI50	R\$ 144,50	R\$ 57.800,00
3	TUBO DE 3" - CH 14	BARRA	100	SINOBRAS SI50	R\$ 242,25	R\$ 24.225,00
4	TELA ALAMBRADO DE 1 METROS, MALHA DE 2 1/2 FIO 14 COM REVESTIMENTO	MT	400	ARAMITA (BELGO)	R\$ 34,00	R\$ 13.600,00
5	TELA ALAMBRADO DE 3 METROS, MALHA DE 2 1/2 FIO 14 COM REVESTIMENTO	MT	400	ARAMITA (BELGO)	R\$ 124,10	R\$ 49.640,00
6	TELA ALAMBRADO DE 4 METROS, MALHA DE 2 1/2 FIO 14 COM REVESTIMENTO	MT	600	ARAMITA (BELGO)	R\$ 155,55	R\$ 93.330,00
7	ARAME FIO 14 ENCAPADO	KG	400	ARAMITA (BELGO)	R\$ 38,25	R\$ 15.300,00

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)